DISPONIBILIDAD F&F

£
P

"if..b.

CARACTERISTICAS

- 2 Recamara
- 2 Bano
- Cocina con Parrilla
- 1Cajon
de estacionamiento
- Calentador
- Interfén
- 2 mini Splits

Superficie | 82m?|

¢ DIRECCION
CALLE MIGUEL HIDALGO 334

entre Calle Juan Aldama
y Vicente Guerrero
Rio Jamapa C.P.94290

N5

N4

N3

N2

N1

VISTA A

LA CIUDAD

PREVENTA

15. ABRIL. 2025
SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

N

501

$3,100,000

502

$3,100,000

401

$2,990,000

oo [

301

$2,890,000

302

$2,890,000

N

201

$2,790,000

202

$2,790,000

VENDIDO

VENDIDO

ESTACIONAMIENTO

ENTREGA ESTIMADA

FASE DE CONSTRUCCION

Primavera 2024

Licencias

@ VENDIDO | APARTADO

Para apartar el departamento se requiere un depésito de $100,000 (Cien mil 100/00 M.N.)

El cliente debera abonar la cantidad restante para llegar al 30% del valor del departamento que sera el enganche

pactado en la promesa de compra - venta.

*Precio sujeto y disponibilidad a cambios sin previo aviso del desarrollador.



