



## VISTA A LA CIUDAD

### PREVENTA

#### CARACTERÍSTICAS

- 2 Recámaras
- 2 Baño
- Cocina con Parrilla
- 1 Cajón de estacionamiento
- Calentador
- Interfón
- 2 mini Splits

Superficie | 82m<sup>2</sup>

N5	501	\$3,100,000	502	\$3,100,000
N4	401	\$2,990,000	402	\$VENDIDO 0
N3	301	\$2,890,000	302	\$2,890,000
N2	201	\$2,790,000	202	\$2,790,000
N1	101	\$VENDIDO 0	102	\$VENDIDO 0
ESTACIONAMIENTO				

#### DIRECCIÓN

CALLE MIGUEL HIDALGO 334  
entre Calle Juan Aldama  
y Vicente Guerrero  
Rio Jamapa C.P.94290



ENTREGA ESTIMADA	Primavera 2024
FASE DE CONSTRUCCION	Licencias

■ VENDIDO

■ APARTADO

Para apartar el departamento se requiere un depósito de \$100,000 (Cien mil 100/00 M.N.)  
El cliente deberá abonar la cantidad restante para llegar al 30% del valor del departamento que será el enganche pactado en la promesa de compra - venta.

\*Todas las transferencias o depósitos deberán salir de la cuenta de la persona a nombre de la cual se va a escriturar.

Este lista será válida únicamente en el día en que fue expedida.  
La información contenida en esta lista es informativa y se modificará si el cliente no se apega a los esquemas de pago.

Este documento no es un contrato y no obliga al Desarrolladora ante el cliente.  
Los términos establecidos en este documento pueden variar sin previo aviso.  
El precio de esta lista se hará efectivo cuando sea formalizado en un contrato.  
El condimento se entregará solo cuando el cliente haya pagado el total de conformidad con el Desarrollador

\*Precio sujeto y disponibilidad a cambios sin previo aviso del desarrollador.